
８月五番街マルシェ

を中止します 
 

理事会ではこれまで「８月五番街マルシェ」の開催に

向け鋭意、準備を進めてまいりました。 

しかしながら最近の急速に悪化する新型コロナウイル

ス感染状況を踏まえ、マルシェを開催することで住民の

皆さま、ご協力いただく団体、クラブ・サークルの皆さま、

ならびにご来賓の方々の感染リスクが拡大することは絶

対に避けるべきとの観点から、真に残念ではありますが

「８月五番街マルシェ」を中止することに決定いたしまし

た。 

（延期はございません） 

今後は「１２月五番街マルシェ」の開催に向けて準備

を進めてまいります。引き続き、住民の皆さまのご理解と

ご協力をいただけますよう、お願いを申し上げます。 

２０２２年７月２５日 

理事会・自治福祉部 

五番街イベントセンター 


